[bookmark: _GoBack]備品借用申請書

　　令和　　年　　月　　 日
特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会長　殿

団体名

代表者住所

申請者 　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先Tel

●下記のとおり借用したいので、許可されるよう申請します。
	借 用 品 名

	使 用 目 的

	使 用 場 所

	借 用 期 間
	自　 令和　 　年 　　月　　 日（　 　 ）  　時　 　分～
至　 令和　 　年　 　月　 　日（　　　）  　時　 　分

	遵 守 事 項
	破損、汚損、紛失した場合は弁償いたします。

	返却年月日
	令和　　 年　　 月　 　日（  　 ）　 時 　分
	確認印